

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 668-2020-529101, uzavřené dne 28.8.2020, na vypracování KoPÚ v k.ú. Poseč (dále jen „Smlouva“), dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platém znění (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad.
Sídlo:	Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
Adresa:	Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského Zastoupený: pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského V smluvních záležitostech oprávněn jednat: pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj Ing. Olga Kovandová, pověřená k vedení V technických záležitostech oprávněn jednat: Pobočky Karlovy Vary
Adresa:	Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary
Telefon:	xxxxxxx
E-mail:	o.kovandova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	GEOREAL spol. s r.o.
Sídlo:	Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň
Zastoupený:	Martinem Vondráčkem, jednatelem
V smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Martin Vondráček, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxx
Tel./Fax:	xxxxxxx / xxxxxxx
E-mail:	xxxxxxx
ID DS:	S85762S
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	0720092329/0800
IČO:	405 27 514
DIČ:	CZ40527514

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě v souladu s ustanovením Čl. VI, odstavce 6.2 a Čl. XII, odstavec 12.2.

Článek I. Vymezení rozsahu změn

1.1. Změna počtu měrných jednotek fakturačních celků

Počty měrných jednotek níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze ke Smlouvě na vypracování KoPÚ v k.ú. Poseč se mění následovně:

Původní údaj:

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě - KoPÚ v k.ú. Poseč

Hlavní celek/dílní část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	12	1 500,00	18 000,00	31.3.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	10 000,00	0,00	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	270	600,00	162 000,00	31.3.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	33	1 800,00	59 400,00	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	10 000,00	0,00	31.3.2022
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0	10 000,00	0,00	31.3.2022
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm *)	126	1 800,00	226 800,00	30.6.2022
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	3	2 800,00	8 400,00	30.6.2022
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	10 000,00	0,00	
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	303	200,00	60 600,00	31.3.2022
	Studie odtokových poměrů	ha	0	10 000,00	0	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků	ha	303	300,00	90 900,00	31.8.2022
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					626 100,00	31.8.2022
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	303	500,00	151 500,00	31.8.2023
3.5.i.a).	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	16	1000,00	16 000,00	
3.5.i.b).	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	40	500,00	20 000,00	
3.5.i.c).	Potřebné podélné profily, příčné profily a podrobné	100 bm	12	1 000,00	12 000,00	

Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 291619/2022/129/Beš.

Číslo dodatku č. 1 dodavatele:

	situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami					
3.5.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	303	600,00	181 800,00	31.8.2024
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	5 000,00	15 000,00	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					396 300,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	303	400,00	121 200,00	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					121 200,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	626 100,00
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	396 300,00
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	121 200,00
Celková cena bez DPH v Kč	1 143 600,00
DPH 21 % v Kč	240 156,00
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 383 756,00

Nový údaj:

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě - KoPÚ v k.ú. Poseč

	Hlavní celek/dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	12	1 500,00	18 000,00	31.3.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	10 000,00	0,00	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	270	600,00	162 000,00	31.3.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	33	1 800,00	59 400,00	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	10 000,00	0,00	31.3.2022
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0	10 000,00	0,00	31.3.2022
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm *)	125	1 800,00	225 000,00	30.6.2022
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	2 800,00	0,00	30.6.2022
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	10 000,00	0,00	
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	303	200,00	60 600,00	31.3.2022
	Studie odtokových poměrů	ha	0	10 000,00	0	

Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 291619/2022/129/Beš.

Číslo dodatku č. 1 dodavatele:

3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků	ha	302	300,00	90 600,00	31.8.2022
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					615 600,00	31.8.2022
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	302	500,00	151 000,00	31.8.2023
3.5.i.a).	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	16	1000,00	16 000,00	
3.5.i.b).	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	40	500,00	20 000,00	
3.5.i.c).	Potřebné podélné profily, příčné profily a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	12	1 000,00	12 000,00	
3.5.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	302	600,00	181 200,00	31.8.2024
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	5 000,00	15 000,00	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					395 200,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	302	400,00	120 800,00	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					120 800,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	615 600,00
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	395 200,00
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	120 800,00
Celková cena bez DPH v Kč	1 131 600,00
DPH 21 % v Kč	237 636,00
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 369 236,00

1.2. Zdůvodnění:

Důvodem je menší počet skutečně zpracovaných měrných jednotek u poskytnutých služeb oproti předpokladu.

1.3. V důsledku výše uvedených skutečností tak dochází ke změnám cen díla uvedených v **Člátku VI.**

Cena za provedení díla Smlouvy :

	<i>Původní údaj</i>	<i>Nový údaj</i>
Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	626 100,00 Kč	615 600,00 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	396 300,00 Kč	395 200,00 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	121 200,00 Kč	120 800,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 143 600,00 Kč	1 131 600,00 Kč
DPH 21 %	240 156,00 Kč	237 636,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 383 756,00 Kč	1 369 236,00 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.
- 2.2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.
- 2.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne 22. 8. 2022

V Plzni dne 19. 8. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

Martin Vondráček
jednatel GEOREAL spol. s r. o.